
UCHWAŁA NR LXXIII/542/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Miasto Chełmno w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania Chełmno 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r., poz. 1554) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miasto Chełmno wyraża zgodę na kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania Chełmno w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 w ramach Funduszy Europejskich dla 
Kujaw i Pomorza. 

2. Gmina Miasto Chełmno deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania Chełmno 
oraz realizacji „Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2029 dla obszaru działania Lokalnej Grupy Działania 
Chełmno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4340D4C2-59BD-44A9-A247-DEE73DF9EB13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/542/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


